



Poznań, dnia 03.07.2024 r.

Oznaczenie sprawy: PN-48/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 22 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Część nr 21. Poz.1,3

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system równoważny do opisanego systemu Serres – o następujących parametrach: wkłady posiadają w okrągłej pokrywie jeden króciec przyłączeniowy (do pacjenta) oraz wtyk „próżnia”, zabezpieczony filtrem hydrofobowo antybakteryjnym. Króciec pacjenta jest uniwersalny: gładki, rozszerzający się, dostosowany do drenów o różnej średnicy. Data ważności nadrukowana na każdym wkładzie. Pojemniki wielorazowe okrągłe, wyposażone w zacpek do mocowania (identyczny, jak w opisanym systemie); nie posiadają innych przyłączy (brak króćca przy pojemniku - próżnia podłączana bezpośrednio do wkładu, by uzyskać lepsze parametry ssania). Pozostałe jak w SIWZ.

Brak dopuszczenia systemu równoważnego sprawi, że ważną ofertę złoży tylko jeden dystrybutor – wyłączny dystrybutor systemu Serres, czyli firma BerylMed. Zgoda Zamawiającego umożliwi zaferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196).

Deklarujemy bezpłatną wymianę wyposażenia obecnie używanego na oddziałach (pojemniki mocowane w identyczny sposób, jak obecne).

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w części 10 poz. 1 dopuści:

Delikatny spray- aerozol do bezbolesnego i szybkiego usuwania resztek przylepców me-dycznych, hypoalergiczny, niezawierający alkoholu, niewpływający na przyczepność, wysychający w kilka sekund ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczanie faktur w wersji pdf na wskazany adres email? Faktury generują się automatycznie w godzinach wieczornych w dniu przystąpienia do realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z paragrafem 5, pkt 7 wzoru umowy. Zamawiający Dopuszcza możliwość przekazywania faktury drogą elektroniczną.

Pytanie nr 4

Czy w Części 18 punkcie 1 Zamawiający dopuści kateter do inseminacji o średnicy zewnętrznej 1,85 mm oraz długości całkowitej bez uwzględniania długości rączki - 18,8 cm, spełniający wszystkie pozostałe warunki zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5

Pakiet 3, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza





Pytanie nr 6

Pakiet 3, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści, w miejsce opisanej w SWZ, koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS 33g w kolorze niebieskim, umożliwiającą zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu), wiązana, biały trok w pasie oraz 2 na szyi, z krótkim rękawem, bez kieszeni, długość koszuli 110cm, szerokość 140 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7

Pakiet 3, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści, w miejsce opisanej w SWZ, koszulę wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m² w kolorze niebieskim, z krótkim rękawem, z wycięciem Y wiązonym na troki przy szyi oraz wiązana w pasie. Bez kieszeni. Dostępna w rozmiarach: S- długość 111 cm, szerokość 68 cm (obwód 136cm) / M- długość 114 cm, szerokość 71 cm (obwód 142 cm)/ L- długość 117 cm, szerokość 74 cm (obwód 148 cm)/ XL- długość 117 cm, szerokość 77 cm (obwód 154 cm)/ XXL - długość 120 cm, szerokość 80 cm (obwód 160 cm)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8:

Pakiet 19, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatulek w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy mankiet dla noworodków rozmiar 4 o obwodzie 7-14 cm. Pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10

Dotyczy: Część nr 13 - Gaz kalibracyjny do kapnografu TCM-5 Flex)

Czy Zamawiający wyraził zgodę by termin ważności od daty dostawy wynosił 10 miesięcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11

1. Czy Zamawiający w części 20 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opise m:

Zestaw do drenażu klatki piersiowej dla noworodków o pojemności 150ml? Z podziałką co 0,5 ml do 10 ml i co 1ml od 10 do 150ml). Z mechaniczną, suchą regulacją siły ssania (regulacja za pomocą słupa wody wykluczona) w zakresie od -10 do -40cm H2O. Bezgłośny. Mieszki próżniowe jako optyczny wskaźnik poprawnego działania źródła ssania Automatyczne odbarczanie wysokiego ujemnego podciśnienia w opłucnej z dodatkową zastawką manualną oraz automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie. Bezgłośny port do pobierania próbek drenowanego płynu. W zestawie fiołka z wodą sterylną do wypełnienia zastawki wodnej. Możliwość postawienia drenażu na podłodze. Uchwyt umożliwiający przenoszenie lub powieszenie, z możliwością położenia w pozycji horyzontalnej (poziomej) na krótki czas nie powodując wymieszania roztworów wewnątrz komory. Pojedynczy dren łączący bezlateksowy zabezpieczonym przed przed zagięciem sprężyną, wyposażony w klamrę zaciskową. Zapakowany sterylnie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1 z części 20?

Odpowiedź:





GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY
IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO
UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866

Zgodnie z SWZ.

Jednocześnie działając na podstawie art. 135 ust. 3 Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert, w związku z powyższym:

Termin składania ofert upływa dnia 12,07.2024 r godzina 9:00

Termin otwarcia ofert to 12,07.2024 r godzina 10:00.

Wykonawca jest związany ofertą do dnia: 09.10.2024 r.

Zamawiający przekazał stosowne ogłoszenie do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej i zamieści je na stronie prowadzonego postępowania niezwłocznie po jego opublikowaniu.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)



GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO
UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl

KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002

